
26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 1 6 8 0 0 0 0 142
2 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 5 2 4 3 1 0 0 137
3 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 2 2 5 4 1 1 0 130
4 Scholz, Peter 62353 SLG Arnstorf 1 0 6 5 1 2 0 123
5 Gaulinger, Martina 46866 SLG Flossing 2 0 5 2 3 3 0 120
6 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 0 1 2 5 3 1 1 107
7 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 0 4 1 0 2 3 78
8 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 0 3 0 1 4 3 75

- Seite 1 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 4 4 5 2 0 0 0 141
2 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 1 2 9 1 2 0 0 133
3 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 6 5 1 0 0 131
4 Scholz, Peter 62353 SLG Arnstorf 0 3 5 5 2 0 0 129
5 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 1 5 2 2 3 0 123
6 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 1 2 7 3 0 0 111
7 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 0 1 3 1 1 2 72

DQ Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 0 0 0 0 0 0 0 1

- Seite 2 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 1 3 4 4 3 0 0 129
2 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 4 2 2 3 2 2 0 128
3 Scholz, Peter 62353 SLG Arnstorf 1 2 3 3 4 2 0 121
4 Brams, Martin 28087 SLG Arnstorf 0 3 3 3 4 0 1 117
5 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 e.V. 1 0 2 2 4 4 2 106
6 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 1 1 4 2 1 2 93
7 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 0 0 0 5 2 2 2 90

- Seite 3 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 0 6 6 3 0 0 0 138
2 Gaulinger, Martina 46866 SLG Flossing 0 5 5 4 1 0 0 134
3 Scholz, Peter 62353 SLG Arnstorf 1 3 5 3 3 0 0 130
4 Gaulinger, Manfred 32714 SLG Flossing 0 3 5 6 1 0 0 130
5 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 0 2 7 5 1 0 0 130
6 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 0 2 6 5 1 1 0 127
7 Schmidlehner, Roman Stefan 45964 Einzelmitglied 1 4 3 3 2 1 1 126
8 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 0 0 3 2 2 0 3 86
9 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 0 0 0 1 0 2 2 51

- Seite 4 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 137 129 6 6 6 8 4 266
2 Kleinillenberger, Uwe 60265 SLG Furth 2000 e.V. 90 91 0 1 4 4 7 181

- Seite 5 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Tändler, Andreas 62847 SLG Furth 2000 e.V. 142 144 5 14 8 3 0 286
2 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 141 137 5 8 13 3 1 278
3 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 138 134 2 9 14 2 2 272
4 Lang, Benjamin 55688 SLG Furth 2000 e.V. 136 135 3 7 12 7 1 271
5 Yilmaz, Bekir 62230 SLG Furth 2000 e.V. 103 124 0 5 4 7 10 227
6 Harpf, Reinhard 57271 SLG Furth 2000 e.V. 104 118 3 3 7 4 3 222
7 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 106 113 2 1 4 3 15 219
8 Jobst, Patrick 54953 SLG Furth 2000 e.V. 108 106 0 2 8 5 7 214
9 Kleinillenberger, Uwe 60265 SLG Furth 2000 e.V. 107 106 0 5 5 5 7 213

10 Nöbauer, Josef 57592 SLG Furth 2000 e.V. 94 115 2 1 2 9 6 209
11 Bauer, Bernd 57204 SLG Furth 2000 e.V. 99 102 3 2 0 5 7 201
12 Ernst, Thomas 57231 SLG Furth 2000 e.V. 103 92 0 1 2 7 6 195
13 Kohlpaintner, Christian 55701 SLG Furth 2000 e.V. 89 106 0 3 4 7 3 195
14 Schmidlehner, Roman Stefan 45964 Einzelmitglied 109 83 2 0 5 3 8 192
15 Herrmann, Thomas 64106 SLG Furth 2000 e.V. 101 89 0 2 5 5 8 190
16 Hauser, Hermann 60080 SLG Furth 2000 e.V. 96 87 0 1 2 5 6 183

- Seite 6 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Tändler, Andreas 62847 SLG Furth 2000 e.V. 143 143 7 13 6 4 0 286
2 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 144 140 10 7 10 3 0 284
3 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 131 134 6 8 6 6 1 265
4 Schwarz, Christian 45182 SLG Furth 2000 e.V. 123 114 1 1 6 12 7 237

- Seite 7 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 141 140 5 9 13 3 0 281
2 Tändler, Andreas 62847 SLG Furth 2000 e.V. 139 137 3 8 16 1 2 276
3 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 135 133 3 7 13 3 3 268
4 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 129 116 2 3 8 9 3 245
5 Ernst, Thomas 57231 SLG Furth 2000 e.V. 119 106 0 2 10 5 6 225
6 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 114 97 1 2 6 6 6 211
7 Bauer, Bernd 57204 SLG Furth 2000 e.V. 87 101 1 3 2 7 4 188
8 Yilmaz, Bekir 62230 SLG Furth 2000 e.V. 90 97 2 1 4 4 7 187

- Seite 8 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 143 129 3 9 10 6 2 272
2 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 135 137 4 3 19 3 1 272
3 Harpf, Reinhard 57271 SLG Furth 2000 e.V. 117 113 0 2 5 11 7 230

- Seite 9 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 e.V. 3,14 3,27 3,62 3,37 9,78
2 Gaulinger, Manfred 32714 SLG Flossing 4,20 3,78 3,47 25,00 11,45
3 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 4,06 3,63 6,65 4,23 11,92
4 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 4,14 4,36 25,00 3,87 12,37
5 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 4,37 4,02 5,32 4,10 12,49
6 Harpf, Reinhard 57271 SLG Furth 2000 e.V. 4,45 4,08 25,00 4,14 12,67
7 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 e.V. 5,24 3,72 5,05 3,99 12,76
8 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 4,34 4,10 5,49 4,38 12,82
9 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 e.V. 25,00 3,91 3,52 5,68 13,11

10 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 6,24 3,94 5,55 4,72 14,21
11 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 4,11 4,83 5,35 25,00 14,29
12 Czadek, Dominik 56124 SLG Furth 2000 e.V. 5,16 5,26 10,45 4,60 15,02
13 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 8,42 5,08 5,26 4,73 15,07
14 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 9,96 5,94 4,80 4,52 15,26
15 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 5,10 5,16 5,67 5,19 15,45
16 Attenberger, Michael 44232 SLG Furth 2000 e.V. 5,49 4,93 5,90 7,07 16,32
17 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 5,92 5,34 5,25 7,33 16,51
18 Bauer, Bernd 57204 SLG Furth 2000 e.V. 25,00 5,02 5,16 6,71 16,89
19 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 7,05 6,16 6,01 5,22 17,39
20 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 9,52 8,39 4,30 4,91 17,60
21 Schmidlehner, Roman Stefan 45964 Einzelmitglied 14,74 6,76 6,77 4,25 17,78
22 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 5,44 9,71 3,88 10,26 19,03
23 Stemmer, Oliver 40380 SLG Arnstorf 6,14 25,00 7,30 6,01 19,45
24 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 7,09 6,86 6,61 6,91 20,38
25 Ernst, Thomas 57231 SLG Furth 2000 e.V. 5,83 7,85 7,55 7,08 20,46
26 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 5,94 17,74 6,52 8,79 21,25
27 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 25,00 7,54 8,47 10,22 26,23
28 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 4,26 17,45 5,75 25,00 27,46
29 Hopper, Alois 11326 SLG Traunstein e.V. 25,00 6,78 6,20 25,00 37,98

- Seite 10 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 e.V. 3,59 3,03 2,81 2,60 8,44
2 Gaulinger, Manfred 32714 SLG Flossing 3,24 9,75 3,46 2,89 9,59
3 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 9,01 3,55 3,41 2,82 9,78
4 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 e.V. 6,09 3,54 3,00 3,27 9,81
5 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 3,25 4,11 3,37 3,26 9,88
6 Hauser, Hermann 60080 SLG Furth 2000 e.V. 3,26 3,15 3,65 9,24 10,06
7 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 4,09 3,30 4,40 3,33 10,72
8 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 14,40 3,97 2,98 3,80 10,75
9 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 3,50 3,45 8,60 3,82 10,77

10 Attenberger, Michael 44232 SLG Furth 2000 e.V. 3,87 3,81 3,27 8,81 10,95
11 Czadek, Dominik 56124 SLG Furth 2000 e.V. 3,29 3,89 3,98 9,38 11,16
12 Kohlpaintner, Christian 55701 SLG Furth 2000 e.V. 3,38 3,84 9,15 4,05 11,27
13 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 6,99 25,00 3,35 3,46 13,80
14 Stemmer, Oliver 40380 SLG Arnstorf 4,77 5,00 25,00 4,55 14,32
15 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 4,59 5,55 4,79 5,01 14,39
16 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 4,85 11,27 5,42 4,22 14,49
17 Schmidlehner, Roman Stefan 45964 Einzelmitglied 4,88 25,00 4,99 4,70 14,57
18 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 4,12 8,54 3,42 7,95 15,49
19 Hopper, Alois 11326 SLG Traunstein e.V. 5,66 5,01 25,00 6,04 16,71
20 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 25,00 13,85 2,67 2,68 19,20
21 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 13,10 8,17 2,97 8,50 19,64
22 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 5,08 25,00 11,37 5,15 21,60
23 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 e.V. 15,52 2,93 7,73 11,25 21,91

- Seite 11 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Attenberger, Michael 44232 SLG Furth 2000 e.V. 15,91 9,31 8,86 8,12 26,29
2 Gaulinger, Manfred 32714 SLG Flossing 9,79 8,22 9,09 9,76 27,07
3 Czadek, Dominik 56124 SLG Furth 2000 e.V. 10,49 9,24 9,45 9,10 27,79
4 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 9,73 10,60 8,80 9,54 28,07
5 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 10,84 9,78 7,90 13,32 28,52
6 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 9,85 10,19 9,95 8,91 28,71
7 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 11,12 9,00 11,09 9,54 29,63
8 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 11,92 9,14 9,24 19,16 30,30
9 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 e.V. 25,00 10,83 9,11 10,58 30,52

10 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 e.V. 15,07 10,97 11,00 9,95 31,92
11 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 11,17 9,28 13,02 13,42 33,47
12 Häuser, Florian 21443 SLG Furth 2000 e.V. 12,11 11,21 10,29 14,87 33,61
13 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 13,08 12,05 12,30 13,56 37,43
14 Nöbauer, Josef 57592 SLG Furth 2000 e.V. 13,96 13,15 12,25 25,00 39,36
15 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 20,16 14,30 13,58 13,29 41,17
16 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 17,30 19,13 14,01 22,18 50,44
17 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 25,00 16,11 16,90 18,04 51,05
18 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 21,10 15,79 18,24 17,26 51,29
19 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 19,82 18,34 25,00 18,05 56,21
20 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 23,78 18,40 17,63 25,00 59,81
21 Hopper, Alois 11326 SLG Traunstein e.V. 17,07 25,00 21,68 21,96 60,71

- Seite 12 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 17 8 5 0 0 0 0 295
2 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 7 18 5 0 0 0 0 295
3 Gaulinger, Manfred 32714 SLG Flossing 10 13 7 0 0 0 0 293
4 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 6 15 9 0 0 0 0 291
5 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 5 15 9 1 0 0 0 289
6 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 4 11 13 2 0 0 0 283
7 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 2 14 11 2 1 0 0 282
8 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 e.V. 4 11 12 1 2 0 0 280
9 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 4 10 12 3 1 0 0 279

10 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 3 8 16 3 0 0 0 278
11 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 e.V. 4 6 18 1 1 0 0 277
12 Knott, Robert 9718 SLG Arnstorf 5 8 11 4 2 0 0 275
13 Czadek, Dominik 56124 SLG Furth 2000 e.V. 3 9 12 4 2 0 0 274
14 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 2 6 15 5 2 0 0 269
15 Jung, Markus 55680 SLG Traunstein e.V. 7 7 13 2 0 0 0 263
16 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 3 2 18 3 3 1 0 263
17 Stemmer, Oliver 40380 SLG Arnstorf 4 6 9 7 2 1 0 247
18 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 1 4 4 6 2 2 0 50

- Seite 13 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 7 21 2 0 0 0 0 298
2 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 8 17 5 0 0 0 0 295
3 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 6 16 8 0 0 0 0 292
4 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 6 13 9 2 0 0 0 287
5 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 10 7 9 3 1 0 0 282
6 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 2 14 10 3 1 0 0 281
7 Stemmer, Oliver 40380 SLG Arnstorf 3 9 13 5 0 0 0 277
8 Weß, Georg 40633 SLG Arnstorf 5 5 17 3 0 0 0 277
9 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 e.V. 3 8 13 6 0 0 0 275

10 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 7 13 8 1 0 0 268
11 Czadek, Dominik 56124 SLG Furth 2000 e.V. 1 6 15 5 2 1 0 265
12 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 3 12 10 3 1 0 0 261

- Seite 14 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 8 6 6 2 2 0 104
2 Gaulinger, Manfred 32714 SLG Flossing 6 5 8 5 0 0 102
3 Hausruckinger, Robert 27553 SLG Arnstorf 5 2 13 4 0 0 99
4 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 4 3 12 4 1 0 97
5 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 1 6 10 6 1 0 95
6 Häuser, Maximilian 40894 SLG Furth 2000 e.V. 4 3 9 6 2 0 93
7 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 4 5 8 6 0 0 90
8 Wislsperger, Bernhard Maximilian 37831 SLG Arnstorf 2 4 7 7 4 0 87
9 Czadek, Dominik 56124 SLG Furth 2000 e.V. 5 3 11 3 0 0 83

10 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 3 2 4 12 3 0 83
11 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 2 2 2 10 8 0 74
12 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 e.V. 0 0 9 8 7 0 74
13 Biller, Werner 30423 SLG Arnstorf 1 3 6 7 5 1 70
14 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 2 3 2 11 3 0 57

- Seite 15 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04



26.11.2022 Ort: Furth 1, 84326 Falkenberg - Germany

4. PP1/NPA Flintentunier 2022 der SLG Furth 2000 e.V.
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Fronauer, Martin Stephan 62095 SLG Arnstorf 7 8 3 6 0 0 105
2 Peter, Markus 52654 SLG Bad Wiessee 6 4 7 7 0 0 99
3 Mauerer-Mollerus, Michael 54903 SLG Taubenberg e.V. 3 5 11 5 0 0 99
4 Bichler, Johann 56885 SLG Taubenberg e.V. 3 4 12 4 1 0 97
5 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 6 2 9 5 2 0 95
6 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 5 3 8 7 1 0 95
7 Pfaffinger, Christian 57710 SLG Arnstorf 6 3 5 7 3 0 92
8 Angerbauer, Karl 53873 SLG Traunstein e.V. 1 5 7 10 1 0 90
9 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 2 4 6 11 1 0 89

10 Häuser, Georg 36612 SLG Furth 2000 e.V. 3 2 4 9 6 0 80
11 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 0 2 8 9 5 0 79
12 Czadek, Jürgen 52087 SLG Furth 2000 e.V. 4 3 9 5 1 0 78
13 Czadek, Dominik 56124 SLG Furth 2000 e.V. 1 2 5 9 7 0 76
14 Hopper, Alois 11326 SLG Traunstein e.V. 0 0 6 10 8 0 70

- Seite 16 -                        Endergebnis   26.11.2022  16:04


